第 1 页，共 3 页

常州市政府办智能办公平台维保服务项目合同

甲方: 常州市大数据管理中心   采购编号：JSZC-320400-JZCG-C2024-0113

乙方: 常州风讯网络科技有限公司      签订地点：常州市天宁区锦绣路 2号市政务

服务中心 1-2 号楼 11 层

集中采购机构：常州市政府采购中心    合同时间: 2024 年 5 月 10 日

根据常州市政府采购中心进行的 常州市政府办智能办公平台维保服务项目采购，

甲乙双方本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国合同法》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，常州市政府办智能办公平台维保服务项目，合同金额为人民币大

写：伍拾玖万捌仟元整，小写：598,000.00 元。

项目的具体服务要求见集中采购机构的采购文件中项目需求。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包

括但不限于：

1、常州市政府办智能办公平台维保服务项目（JSZC-320400-JZCG-C2024-0113）采

购文件。

2、乙方提交的投标书。

3、乙方投标的其他资料及承诺。

4、评标记录。

三、质量保证

乙方所提供的服务的要求如下：

1、市委办、政府办常州市政府办智能办公平台现有功能模块的维护服务以及其他

市级四套班子、党委工作机构及管理直属机构、政府工作部门、驻常中央单位、省直属

单位、市管单位、群团组织、民主党派的基础模块（公文办理、日常管理、事务办理等）

的维护服务，每月提供维护情况报告；

2、数据库升级服务；

3、数据库优化服务；

第 2 页，共 3 页

4、数据备份服务；

5、数据安全服务；

6、系统性能优化服务；

7、系统日志维护及分析服务；

8、国产化适配服务；

9、WPS 云文档适配服务；

10、电子印章适配服务；

11、工作流系统维护服务；

12、24 小时技术支持服务；

13、当常州市政府办智能办公平台出现无法使用或崩溃异常等情况时 20 分钟内响

应、2小时内解决的应急响应服务；

确保常州市电子政务外网智能办公平台安全稳定运行。

四、维护服务期限

合同签订起至 2024 年 12 月底。

五、付款方式

1、 预付款  支付时间：合同签订收到发票后 10 个工作日内，预付款支付比例：

合同金额的 30%，人民币 179,400.00 元。

2、尾款  支付时间：产品验收通过/服务结束并验收合格,采购人收到发票后 10 个

工作日内，尾款支付比例：合同金额的 70%，人民币 418,600.00 元。

六、服务承诺

详见乙方提交的投标书和其他资料及承诺。

七、违约责任

乙方未按本合同的规定和服务承诺提供服务的，应按合同总价款的 3 %向甲方承担

违约责任。

八、保密责任

乙方必须严格遵守甲方保密管理制度，妥善保管甲方的保密资料，不得了解与本职

工作、本身业务无关的秘密，更不得泄露甲方的有关工作秘密。乙方必须采取有效的安

全措施和操作规程防止甲方的保密信息不被泄露。乙方非经甲方书面同意，不得利用甲

方的保密内容进行生产、经营和兼职活动。乙方如发现甲方的保密内容被泄露或自己过

失泄露甲方的保密内容的，应当采取有效措施防止泄密扩大，并及时告知甲方。

第 3 页，共 3 页

九、不可抗力

如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，受不可抗力影响的

一方及时以书面形式通知对方当事人；履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于

不可抗力所影响的时间；因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在约定时间内以书面形式变更合同。

十、合同纠纷处理

除《政府采购法》第 49条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙

双方不得擅自变更、中止或终止合同。

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，

如果协商不能解决争议，向常州市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

十一、合同生效

本合同经双方盖章签字后生效，如有变动，必须经双方协商一致后，方可更改。本

合同一式 3份，甲方 1份，乙方 1份，集中采购机构 1份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

甲方单位名称（章）： 常州市大数据管理中心

单位地址：常州市天宁区锦绣路 2号市政务服务中心 1-2 号楼 11 层

法定代表人或委托代理人：

电  话：(0519)85685007

乙方单位名称（章）： 常州风讯网络科技有限公司

单位地址：常州市新北区黄山路 217 号 6083 室

法定代表人：

经办人：                                电  话：(0519)85166853

开户银行：工商银行常州市新北区支行       大额行号：102304002168

银行帐号：1105021609001194143

		2024-05-10T17:09:44+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-10T17:15:32+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-05-10T17:16:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章